

č. objednatele: 4/2012
č. zhotovitele: 13/2012

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

na vypracování návrhu jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. **Zálesná Zhoř** – dokončení

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Adresa:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

Tel:

E-mail:

ID DS:

ČR - Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Pobočka Brno-venkov

Kotlářská 931/53, 602 00 Brno,

Ing. Jan Ševčík, ředitel KPÚ pro JM kraj

Ing. Petr Grmela, vedoucí Pobočky Brno-venkov

Ing. Miroslava Priessnitzová

Česká národní banka

3723001 / 0710

01312774 / CZ01312774

547 103 426

m.priessnitzova@spucr.cz

z49per3

a

Zhotovitel:

Adresa:

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

Tel:

E-mail:

ID DS:

EKOS T, spol. s r.o.

Bezručova 68, 674 01 Třebíč

Ing. Alešem Tůmou, jednatelem

Ing. Ctibor Sýkora, jednatel jedná samostatně

Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček, jednatele,
jednají společně

ČS Třebíč

1521409359/0800

63470985 / CZ63470985

568 846 268

ekos@ekos-t.cz

2r63dp8

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku:

Čl. I. se doplňuje takto:

Zhotovitel vypracuje nezbytné doklady pro dosažení souladu mezi stavem katastru nemovitostí a dokumentací obvodu jednoduché pozemkové úpravy.

Čl. III. , bod 1.3. se doplňuje o vypracování:

- nového ZPMZ na rozdělení pozemku p.č. 163/3 včetně opravy KMD a zápisu do KN
- ZPMZ pro vyrovnání bodů do přímký, včetně zápisu do KN
- ZPMZ pro obvod JPÚ opravit, doplnit a provést nový výpočet plochy obvodu JPÚ
- komplexně přepracovat výměnný formát (vfk.) a o provedené opravy doplnit a opravit celkovou dokumentaci k JPÚ

Čl. V. a VII. se doplňuje o cenu a termín za dodatečné služby takto:

Navýšení počtu měrných jednotek ve fakturačním celku 1.3. o 26 MJ za jednotkovou cenu 2 500,-Kč bez DPH, což činí navýšení celkové částky o 65 000,-Kč bez DPH.

Termín plnění 26. 6. 2013.

Podrobnosti kalkulace ceny a termíny plnění obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Rekapitulace ceny:

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH	235 200,-Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	236 800,-Kč
3. Vytýčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	81 600,-Kč
Celková cena bez DPH	553 600,-Kč
DPH 20%	19 400,-Kč
DPH 21%	95 886,-Kč
Celková cena díla včetně DPH	668 886,-Kč.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

V Brně dne: 22. 5. 2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:



.....
Ing. Jan Ševčík
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj

EKOS T, spol. s r.o.
Bezručova 68, 674 01 Třebíč
IČ 63470985, DIČ CZ63470985
tel./fax: 568 846268, 777 846 268

.....
Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček
jednatelé společnosti EKOS T, spol. s r.o.

.....
za správnost
Ing. Petr Grmela
vedoucí Pobočky Brno-venkov

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Pobočka Brno-venkov
Kotlářská 53
602 00 Brno

Příloha č. 1
Cena za provedení díla s dílčími termíny plnění

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Přípravné práce						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu - doplnění	ha	122	300	36 600	27. 05. 2013
1.2.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	15	1 000	15 000	27. 06. 2012
	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	5	1 000	5 000	27. 06. 2012
1.3.	Geometrické a polohové určení obvodu upravovaného území - doplnění					
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geom. plánů – D. č.3	100bm	26	2 500	65 000	26. 06. 2013
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geom. plánů	100bm	10	2 500	25 000	27. 11. 2012
	- stabilizace plastovou značkou	bod	50	100	5 000	
1.4.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. - doplnění	100bm	14	2 500	35 000	05. 12. 2012
	- vytyčení pozemků					
	- stabilizace plastovou značkou	bod	120	100	12 000	
1.5.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků - přepracování	ha	122	300	36 600	27. 06. 2013
Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH					235 200	
2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)- přepracování	ha	122	600	73 200	27. 11. 2013
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	10	2 000	20 000	27. 11. 2013
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	3	2 000	6 000	27. 11. 2013
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	100bm	40	500	20 000	27. 11. 2013
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	100bm	10	500	5 000	27. 11. 2013
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	122	800	97 600	27. 03. 2014
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	5 000	15 000	27. 06. 2014
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH					236 800	
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla				Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele	
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	50	600	30 000	2
	Stabilizace hranic pozemků	bod	150	100	15 000	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	122	300	36 600	2
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH					81 600	

Rekapitulace	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH	235 200,- Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	236 800,- Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	81 600,- Kč
Celková cena bez DPH	553 600,- Kč
DPH 20%,	19 400,- Kč
DPH 21%	95 886,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	668 886,- Kč

V Brně dne: 22.5.2013



[Handwritten signature]

Ing. Jan Ševčík
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj

EKOS T, spol. s r.o.

Bezručova 68, 674 01 Třebíč
IČ 63470985, DIČ CZ63470985
tel./fax: 568 846268, 777 846 268

[Handwritten signature]

Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček
jednatelé společnosti EKOS T, spol. s r.o.

[Handwritten signature]

za správnost
Ing. Petr Grmela
vedoucí Pobočky Brno-venkov

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Pobočka Brno-venkov
Kotlářská 53
602 00 Brno